２０２１年５月１１日

関係各位

社会福祉法人 にじの会

理事長 石﨑 優仁

「ワークショップハーモニー」施設見学説明会のご案内

拝啓

  新緑の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。日頃は大変お世話に

なっております。

 昨年度は新型コロナウィルス感染防止のため、当施設見学説明会はやむなく中止

とさせていただきました。

２０２１年度は施設見学説明会を以下の通りの法人の感染症対策を取りながら実施

を致します。皆様のご理解とご協力をお願いいたします。

１、 入館時の手指消毒

２、 検温実施（37度以下を確認）

３、 マスクの着用

４、 間隔確保

５、 人数制限（２組４名まで）

６、 ４５分以内で終了

就労移行支援事業と就労継続支援事業Ａ型を併設したワークショップハーモニーと

分場のピッツァレストラン＆ショップ「ハーモニーガーデン」をご覧いただき、「働く場所」

「働くこと」のイメージを持つ機会としてご参加いただければと思い、ご案内申し上げま

す。

※直接の見学以外にも Zoomを使用したオンライン見学会も可能です。申し込みの

際にご相談ください。

※感染状況によっては変更や中止もありますのでご承知おきください。

敬具

ワークショップハーモニー

就労継続支援事業Ａ型

  主任 清水 宏一郎

就労移行支援事業

主任 小木曽 淳

５月の見学説明会

日時 ２０２１年５月２０日（木）午前 10時 30分～11時 15分（予定）

※ 申込締切日： ２０２１年５月１７日（月）

６月の見学説明会

日時 ２０２１年６月１７日（木）午前 10時 30分～11時 15分（予定）

※ 申込締切日： ２０２１年６月１４日（月）

７月の見学説明会

日時 ２０２１年７月１５日（木）午前 10時 30分～11時 15分（予定）

※ 申込締切日： ２０２１年７月１２日（月）

見学ご希望の方は、別紙「見学申込書」に必要事項をご記入いただき、FAX または

メールにてお送り下さい。

（上記日程以外の見学や見学後の体験実習等のご希望につきましては、別途ご相談

下さい。）

見 学 説 明 会 に つ い て

 参 加 い た だ け る 方

「就労」を検討されているご本人、ご家族、先生、支援機関職員の方

学生の方は先生または、ご家族とご一緒にご参加下さい。

その他の方は、登録支援機関の職員の方と一緒にご参加下さい。

障害者雇用を検討・関心のある企業様もご参加いただければ幸いです。

 見 学 ス ケ ジ ュ ー ル

◎ １０：３０までに、「ワークショップハーモニー」へお越し下さい。

    １０：３０ ２Fダイニングにて事業説明、各事業（工房）での活動見学。

～   見学後はご質問等にお答えいたします。

１１：１５（終了予定） 解散。

※ ご希望の方は、ピッツァレストラン＆ショップ「ハーモニーガーデン（Ａ型）」へのご案

内も可能です。（ワークショップハーモニーを見学後、徒歩とバスにて 30 分程の移

動があります。）申込書のご希望欄に、その旨を記載して下さい。

 見 学 会 の お 申 し 込 み ・ お 問 い 合 わ せ

「ワークショップハーモニー」

〒181-0015 東京都三鷹市大沢 1-1-43

TEL  ０４２２－２６－８６２０／ FAX  ０４２２－３０－２０２１

E-mail:workshop_harmony8620@tiara.ocn.ne.jp

URL:http://nijinokai.org

担当  小木曽
こ ぎ そ

・川頭
か わ ず

・飯田
い い だ

＜アクセス＞ JR線 武蔵境駅・境 91 狛江駅北口行き

三鷹駅・鷹 51 調布駅北口行き

京王線 調布駅・境 91武蔵境駅南口行き・鷹 51 三鷹駅行き

小田急バス利用「天文台裏」下車・徒歩 5分

２０２１年度 ワークショップハーモニー見学説明会 年間予定

見学日 申込締切日

５月２０日（木）   ５月１７日（月）

６月１７日（木）   ６月１４日（月）

７月１５日（木）   ７月１２日（月）

   ８月１８日（水）   ８月１６日（月）

９月１５日（水） ９月１３日（月）

１０月２０日（水） １０月１８日（月）

   １１月１７日（水）    １１月１５日（月）

   １２月２１日（水）    １２月２０日（月）

１月１９日（水） １月１７日（月）

２月１６日（水） ２月１４日（月）

３月１６日（水） ３月１４日（月）

※８月から見学日が水曜日に変更になります。ご承知おきください。

mailto:workshop_harmony8620@tiara.ocn.ne.jp

   年   月   日

施設見学会 申込書

施設見学会に参加ご希望の方は、下記のフォーマットに必要事項を記入し、Ｆ

ＡＸ又は E-mail にて送信願います。

1. 申込先 ： 社会福祉法人にじの会

ワークショップハーモニー 小木曽
こ ぎ そ

・川頭
か わ ず

・飯田
い い だ

 宛

2. 連絡先 ： 住所  〒１８１－００１５ 三鷹市大沢１－１－４３

電話  ０４２２－２６－８６２０

        ＦＡＸ ０４２２－３０－２０２１

        E-mail workshop_harmony8620@tiara.ocn.ne.jp

3. 見学にあたって

(１) 駐車場がございませんので、公共交通機関のご利用をお願い致します｡

(２) 案内図が必要な場合は、お申し出下さい｡FAX 等でお送り致します｡

(３) 手土産はご辞退申し上げておりますので、ご理解ください｡

記

(１) 希望見学日時 ：

第１希望    月   日（  曜日）    時   分～

第２希望    月   日（  曜日）    時   分～

        ハーモニーガーデン見学   希望する     希望しない

(２)参加人数 ：     名 （ 支援者  名・当事者  名・父母  名 ）

(３)見学の目的 ：

(４)連絡先 ： 住所 〒

   貴事業所名

参加代表者氏名

電話

FAX